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Area / Unidade 
RR.HH PE0000  
SLR 

Documento 

10818I0A8D 

Expediente 
108/2023/1784 

Código de verificación 
 
²5B5Y731C3F61700I08Q2`»  
²5B5Y731C3F61700I08Q2`»  

 
5B5Y 731C 3F61 700I 08Q2 

Data 
26-09-2024 

 

 
 
ANUNCIO DO RESULTADO DO PRIMEIRO EXERCICIO (PROBAS FÍSICAS) DO 
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA A COBERTURA DE 8 PRAZAS DE 
BOMBEIROS/AS, POLA QUENDA LIBRE, SUBGRUPO C1, DA ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVIZOS ESPECIAIS, CLASE 
SERVIZO DE EXTINCIÓN DE INCENDIOS, C.E. 4/23 (BOP núm. 212, do 7/11/2023) 
 
En sesión que tivo lugar o día 25/09/2024, o tribunal nomeado por Resolución, de data do 
29/08/2024, do Concelleiro delegado de Economía e Planificación Estratéxica, para cualificar 
o proceso selectivo convocado para a cobertura de 8 prazas de bombeiros/as (subgrupo C1), 
da escala de Administración Especial, subescala de servizos especiais, clase servizo de 
extinción de incendios (BOP núm. 171, do 5/09/2024) 
 
ACORDOU: 

Primeiro.- Publicar os tempos de realización e a puntuación de cada unha das probas físicas 
que compoñen o primeiro exercicio. Segundo o establecido nas bases da convocatoria o 
tempo exprésase en minutos e segundos. 
 
PROBA DE FONDO 3.000 METROS LISOS: 

APELIDOS E NOME DNI XEN. DORSAL 
PROBA  
FONDO 
3.000 m 

PUNTUACIÓN  
FONDO 

IGLESIAS  RIVAS, ESTEBAN  ***8517** H 1 0:09:43 6,00 
IGLESIAS CARRERA, MIGUEL ÁNGEL  ***4572** H 2 0:10:44 2,00 
IGLESIAS PAN, GABRIEL  ***8167** H 3 0:10:16 4,00 
LAGO BARCIELA, MIGUEL  ***4547** H 4 0:10:49 2,00 
LAMEIRO COUTO, CARLOS  ***7615** H 5 0:10:23 4,00 
LAVANDEIRA GARCIA, JORGE  ***2832** H 6 0:11:56 ELIMINADO 
LISTE RECAREY, JOSE DANIEL  ***3823** H 7 --- RETIRADO 
LOIRA MOAR, BRAIS  ***7203** H 9 0:11:19 0,00 
LÓPEZ AGUILAR, SAMY ALEXANDER  ***0405** H 10 0:09:45 6,00 
LOPEZ BARBERO, DAVID MARCOS  ***9829** H 11 0:11:23 0,00 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO  ***3110** H 12 0:10:33 2,00 
LOPEZ GOMEZ, MANUEL  ***8518** H 14 0:09:45 6,00 
LOPEZ PAZ, GONZALO  ***5319** H 15 0:10:39 2,00 
LOPEZ YANGUAS, ALVARO  ***5358** H 16 0:10:07 4,00 
MANTEIGA FANDIÑO, IVAN  ***1824** H 18 0:09:43 6,00 
NUÑEZ ALONSO, ALEJANDRO  ***6839** H 24 0:11:13 0,00 
NUÑEZ MOSQUERA, MANUEL  ***2908** H 25 0:10:11 4,00 
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APELIDOS E NOME DNI XEN. DORSAL 
PROBA  
FONDO 
3.000 m 

PUNTUACIÓN  
FONDO 

NÚÑEZ ZAPATA, BORJA  ***9166** H 26 0:09:39 6,00 
OTERO GARCIA, ESTHER  ***1043** M 27 0:13:05 0,00 
POL PANDELO, ALVARO  ***9375** H 30 0:10:49 2,00 
PONTE SANDE, HADRIAN  ***6062** H 31 0:11:22 0,00 
PRESA PRESA, SANTIAGO  ***7970** H 32 0:11:27 0,00 
ROSA (DE LA) RAMOS, DAVID  ***7060** H 34 0:11:00 0,00 
REAL DOMINGUEZ, MARCOS  ***8065** H 35 0:10:44 2,00 
REGA JUNCAL, ANTONIO MANUEL  ***3137** H 36 0:10:55 2,00 
REGUEIRA MARTÍNEZ, PABLO  ***8437** H 37 0:09:53 4,00 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO  ***6262** H 40 0:10:22 4,00 
RODRIGUEZ PIMENTEL, PATRICK  ***6626** H 42 0:10:43 2,00 
ROGEL CAARBALLEIRA, BORJA  ***1203** H 43 0:11:07 0,00 
SANCHEZ DIAZ, DAVID  ***7897** H 47 0:10:33 2,00 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANTÓN  ***0303** H 49 0:10:52 2,00 
SANCHEZ SANCHEZ, ANXO  ***0302** H 50 0:10:24 2,00 
SANTODOMINGO LAFUENTE, MAURO  ***9387** H 52 0:10:48 2,00 
SOUTO GARCIA, CESAR  ***7326** H 56 0:10:51 2,00 
SUAREZ DAPENA, DAVID  ***9179** H 57 0:10:47 2,00 
VAZQUEZ ALVAREZ, YAGO  ***1613** H 59 0:11:10 0,00 
VEGA BENITEZ, JOSE   ***2671** H 62 0:09:50 6,00 
VEIGA BALSEIRO, ISMAEL  ***1002** H 63 0:11:07 0,00 
VELASCO  FERREIRÓS, HÉCTOR  ***6189** H 64 0:10:47 2,00 
VIGO BARREIRO, ADRIAN  ***3687** H 65 0:11:14 0,00 
VILLAVERDE ACUÑA, FRANCISCO JOSÉ  ***1068** H 66 0:10:47 2,00 
VILLAVERDE JUNCAL, ABEL  ***1518** H 67 0:11:09 0,00 
ZUBIZARRETA SCOTTI, AGUSTIN  ***7799** H 68 0:11:10 0,00 
ABAD CAÑAS, ADRIAN  ***7287** H 69 0:09:55 4,00 
ALFARO BARBARA, ISIDRO  ***8043** H 70 0:11:17 0,00 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN  ***0990** H 71 0:10:48 2,00 
ARROYO IRURTZUN, URKO  ***1464** H 74 0:11:13 0,00 
BELLO BUGALLO, IRIA  ***0409** M 77 0:11:29 4,00 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO  ***0938** H 78 0:10:31 2,00 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO  ***0872** H 80 0:10:13 4,00 
BUENO LEIRO, EZRA  ***8962** H 82 0:12:26 ELIMINADO 
CALVO GARCÍA, PABLO  ***6704** H 84 0:10:54 2,00 
CAMPO MARTINEZ, JOEL ***2682** H 85 0:10:38 2,00 
CANABAL GARCÍA, RAFAEL  ***7907** H 86 0:10:29 2,00 
CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO  ***0496** H 87 0:10:02 4,00 
CASTANEDO GANTES, JUAN  ***0826** H 88 0:10:29 2,00 
CORTES REY, DAMIAN  ***8729** H 92 0:10:40 2,00 
COUSILLAS RODRIGUEZ, JESUS  ***4394** H 93 0:10:49 2,00 
DANS PASCUA, FABIO  ***4576** H 94 0:10:50 2,00 
DE LA FLOR RUBIO, JAVIER  ***2968** H 95 0:10:03 4,00 
DE TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO  ***8174** H 96 0:10:11 4,00 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN  ***6859** H 97 0:09:52 4,00 
ESTEBAN FERREIRO, DAVID  ***5397** H 98 0:09:48 6,00 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO  ***0979** H 101 0:10:10 4,00 
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APELIDOS E NOME DNI XEN. DORSAL 
PROBA  
FONDO 
3.000 m 

PUNTUACIÓN  
FONDO 

FERNANDEZ REGUEIRO, ROBERTO  ***6063** H 103 0:11:18 0,00 
FERNANDEZ SOUTO, AGUSTIN  ***9283** H 104 0:11:15 0,00 
GARCIA COLLAZO, SAMUEL OLAF  ***0947** H 107 0:11:45 ELIMINADO 
GARCIA NOVOA, DIEGO   ***5456** H 108 0:11:27 0,00 
GARCIA PATIÑO, IAGO  ***0097** H 109 0:11:32 ELIMINADO 
GIRALDEZ OTERO, JOSE  ***8211** H 110 0:11:05 0,00 
GONZALEZ GESTOSO, PABLO  ***7268** H 112 0:11:09 0,00 

 

PROBA DE NATACIÓN: 

APELIDOS E NOME DNI XEN. PROBA 
NATACIÓN 

PUNTUACIÓN  
NATACIÓN 

IGLESIAS  RIVAS, ESTEBAN  ***8517** H 1,57 6,00 
IGLESIAS CARRERA, MIGUEL ÁNGEL  ***4572** H Abandoa a proba ELIMINADO 
IGLESIAS PAN, GABRIEL  ***8167** H 2,11 2,00 
LAGO BARCIELA, MIGUEL  ***4547** H 2,14 2,00 
LAMEIRO COUTO, CARLOS  ***7615** H 2,17 0,00 
LOIRA MOAR, BRAIS  ***7203** H 2,00 4,00 
LÓPEZ AGUILAR, SAMY ALEXANDER  ***0405** H 2,08 2,00 
LOPEZ BARBERO, DAVID MARCOS  ***9829** H 2,07 2,00 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO  ***3110** H 2,12 2,00 
LOPEZ GOMEZ, MANUEL  ***8518** H 2,00 4,00 
LOPEZ PAZ, GONZALO  ***5319** H 1,57 6,00 
LOPEZ YANGUAS, ALVARO  ***5358** H 1,59 4,00 
MANTEIGA FANDIÑO, IVAN  ***1824** H 2,02 4,00 
NUÑEZ ALONSO, ALEJANDRO  ***6839** H 2,12 2,00 

NUÑEZ MOSQUERA, MANUEL ***2908** H 

O balón 
medicinal toca a 
superficie da 
auga 

ELIMINADO 

NÚÑEZ ZAPATA, BORJA  ***9166** H 1,54 6,00 
OTERO GARCIA, ESTHER  ***1043** M 2,33 2,00 
POL PANDELO, ALVARO  ***9375** H 2,09 2,00 
PONTE SANDE, HADRIAN  ***6062** H 2,34 ELIMINADO 
PRESA PRESA, SANTIAGO  ***7970** H 2,27 ELIMINADO 
ROSA (DE LA) RAMOS, DAVID  ***7060** H 2,09 2,00 
REAL DOMINGUEZ, MARCOS  ***8065** H 2,09 2,00 
REGA JUNCAL, ANTONIO MANUEL  ***3137** H 2,10 2,00 
REGUEIRA MARTÍNEZ, PABLO  ***8437** H 2,10 2,00 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO  ***6262** H 2,03 4,00 
RODRIGUEZ PIMENTEL, PATRICK  ***6626** H 2,25 ELIMINADO 
ROGEL CAARBALLEIRA, BORJA  ***1203** H 2,27 ELIMINADO 
SANCHEZ DIAZ, DAVID  ***7897** H 2,19 0,00 
SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANTÓN  ***0303** H 1,57 6,00 
SANCHEZ SANCHEZ, ANXO  ***0302** H 1,56 6,00 
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APELIDOS E NOME DNI XEN. PROBA 
NATACIÓN 

PUNTUACIÓN  
NATACIÓN 

SANTODOMINGO LAFUENTE, MAURO  ***9387** H 

Cáelle unha aleta 
e sae á superficie 
da auga na zona 
de mergullo 

ELIMINADO 

SOUTO GARCIA, CESAR  ***7326** H 2,12 2,00 
SUAREZ DAPENA, DAVID  ***9179** H 1,52 6,00 

VAZQUEZ ALVAREZ, YAGO  ***1613** H 

O balón 
medicinal toca a 
superficie da 
auga 

ELIMINADO 

VEGA BENITEZ, JOSE   ***2671** H 
Sae á superficie 
da auga na zona 
de mergullo 

ELIMINADO 

VEIGA BALSEIRO, ISMAEL  ***1002** H 

O balón 
medicinal toca a 
superficie da 
auga 

ELIMINADO 

VELASCO  FERREIRÓS, HÉCTOR  ***6189** H 

O balón 
medicinal toca a 
superficie da 
auga 

ELIMINADO 

VIGO BARREIRO, ADRIAN  ***3687** H 2,11 2,00 
VILLAVERDE ACUÑA, FRANCISCO JOSÉ  ***1068** H 2,31 ELIMINADO 

VILLAVERDE JUNCAL, ABEL  ***1518** H 

Sae á superficie 
da auga na zona 
de mergullo e o  
balón medicinal 
toca a superficie 
da auga 

ELIMINADO 

ZUBIZARRETA SCOTTI, AGUSTIN  ***7799** H 2,17 0,00 
ABAD CAÑAS, ADRIAN  ***7287** H 1,58 4,00 
ALFARO BARBARA, ISIDRO  ***8043** H 2,09 2,00 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN  ***0990** H 2,12 2,00 
ARROYO IRURTZUN, URKO  ***1464** H 2,13 2,00 
BELLO BUGALLO, IRIA  ***0409** M 1,58 8,00 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO  ***0938** H 1,53 6,00 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO  ***0872** H 2,03 4,00 
CALVO GARCÍA, PABLO  ***6704** H 2,13 2,00 
CAMPO MARTINEZ, JOEL ***2682** H 2,13 2,00 

CANABAL GARCÍA, RAFAEL  ***7907** H 
Sae á superficie 
da auga na zona 
de mergullo 

ELIMINADO 

CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO  ***0496** H 2,02 4,00 
CASTANEDO GANTES, JUAN  ***0826** H 2,12 2,00 
CORTES REY, DAMIAN  ***8729** H 1,55 6,00 
COUSILLAS RODRIGUEZ, JESUS  ***4394** H 2,03 4,00 
DANS PASCUA, FABIO  ***4576** H 2,03 4,00 
DE LA FLOR RUBIO, JAVIER  ***2968** H 1,5 6,00 
DE TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO  ***8174** H 2,1 2,00 
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APELIDOS E NOME DNI XEN. PROBA 
NATACIÓN 

PUNTUACIÓN  
NATACIÓN 

ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN  ***6859** H 1,51 6,00 
ESTEBAN FERREIRO, DAVID  ***5397** H 2,04 4,00 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO  ***0979** H 2,02 4,00 
FERNANDEZ REGUEIRO, ROBERTO  ***6063** H 2,1 2,00 

FERNANDEZ SOUTO, AGUSTIN  ***9283** H 

O balón 
medicinal toca a 
superficie da 
auga 

ELIMINADO 

GARCIA NOVOA, DIEGO   ***5456** H 2,13 2,00 
GIRALDEZ OTERO, JOSE  ***8211** H 2,13 2,00 

GONZALEZ GESTOSO, PABLO  ***7268** H 

O balón 
medicinal toca a 
superficie da 
auga 

ELIMINADO 

 

PROBA CIRCUÍTO PSEUDO-TÁCTICO TERRESTRE: 

APELIDOS E NOME DNI XEN. PROBA  
CIRCUITO 

PUNTUACIÓN  
CIRCUITO 

IGLESIAS  RIVAS, ESTEBAN  ***8517** H 3,17 2,00 
IGLESIAS PAN, GABRIEL  ***8167** H 3,20 2,00 
LAGO BARCIELA, MIGUEL  ***4547** H 3,48 ELIMINADO 
LAMEIRO COUTO, CARLOS  ***7615** H 3,29 2,00 
LOIRA MOAR, BRAIS  ***7203** H 3,47 ELIMINADO 
LÓPEZ AGUILAR, SAMY ALEXANDER  ***0405** H 3,37 0,00 
LOPEZ BARBERO, DAVID MARCOS  ***9829** H 3,46 ELIMINADO 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO  ***3110** H 3,32 0,00 
LOPEZ GOMEZ, MANUEL  ***8518** H 3,13 4,00 

LOPEZ PAZ, GONZALO  ***5319** H 

No salvamento, os 
dous talóns do 
maniquí e/ou os do 
aspirante non 
cruzan a liña de 
sinalización 

ELIMINADO 

LOPEZ YANGUAS, ALVARO  ***5358** H 3,21 2,00 
MANTEIGA FANDIÑO, IVAN  ***1824** H 3,18 2,00 
NUÑEZ ALONSO, ALEJANDRO  ***6839** H 3,46 ELIMINADO 

NÚÑEZ ZAPATA, BORJA  ***9166** H 

Na torre de 
manobras ou 
edificio, non coloca 
os implementos no 
lugar indicado 

ELIMINADO 

OTERO GARCIA, ESTHER  ***1043** M 4,21 ELIMINADA 

POL PANDELO, ALVARO  ***9375** H 

Na torre de 
manobras ou 
edificio, realiza a 
secuencia só 2 veces 

ELIMINADO 
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APELIDOS E NOME DNI XEN. PROBA  
CIRCUITO 

PUNTUACIÓN  
CIRCUITO 

ROSA (DE LA) RAMOS, DAVID  ***7060** H 3,49 ELIMINADO 
REAL DOMINGUEZ, MARCOS  ***8065** H 3,31 0,00 
REGA JUNCAL, ANTONIO MANUEL  ***3137** H 3,32 0,00 
REGUEIRA MARTÍNEZ, PABLO  ***8437** H 3,58 ELIMINADO 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO  ***6262** H 3,38 0,00 

SANCHEZ DIAZ, DAVID  ***7897** H 
No taboleiro de 
equilibrio, toca coas 
mans o taboleiro 

ELIMINADO 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANTÓN  ***0303** H 4,04 ELIMINADO 
SANCHEZ SANCHEZ, ANXO  ***0302** H 3,33 0,00 
SOUTO GARCIA, CESAR  ***7326** H 3,51 ELIMINADO 
SUAREZ DAPENA, DAVID  ***9179** H 3,43 0,00 
VIGO BARREIRO, ADRIAN  ***3687** H 3,42 0,00 
ZUBIZARRETA SCOTTI, AGUSTIN  ***7799** H 3,54 ELIMINADO 
ABAD CAÑAS, ADRIAN  ***7287** H 3,22 2,00 
ALFARO BARBARA, ISIDRO  ***8043** H 3,39 0,00 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN  ***0990** H 3,28 2,00 
ARROYO IRURTZUN, URKO  ***1464** H 3,36 0,00 
BELLO BUGALLO, IRIA  ***0409** M 3,49 2,00 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO  ***0938** H 3,23 2,00 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO  ***0872** H 3,35 0,00 
CALVO GARCÍA, PABLO  ***6704** H 4,02 ELIMINADO 
CAMPO MARTINEZ, JOEL ***2682** H 4,00 ELIMINADO 
CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO  ***0496** H 3,11 4,00 
CASTANEDO GANTES, JUAN  ***0826** H 3,25 2,00 

CORTES REY, DAMIAN  ***8729** H 

No salvamento, os 
dous talóns do 
maniquí e/ou os do 
aspirante non 
cruzan a liña de 
sinalización 

ELIMINADO 

COUSILLAS RODRIGUEZ, JESUS  ***4394** H 

No salvamento, os 
dous talóns do 
maniquí e/ou os do 
aspirante non 
cruzan a liña de 
sinalización 

ELIMINADO 

DANS PASCUA, FABIO  ***4576** H 3,46 ELIMINADO 
DE LA FLOR RUBIO, JAVIER  ***2968** H 3,28 2,00 
DE TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO  ***8174** H 3,25 2,00 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN  ***6859** H 3,15 2,00 
ESTEBAN FERREIRO, DAVID  ***5397** H 3,30 0,00 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO  ***0979** H 3,25 2,00 
FERNANDEZ REGUEIRO, ROBERTO  ***6063** H 3,59 ELIMINADO 
GARCIA NOVOA, DIEGO   ***5456** H 3,42 0,00 
GIRALDEZ OTERO, JOSE  ***8211** H 3,26 2,00 
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Segundo.- Publicar a puntuación directa das persoas aspirantes que superaron as tres probas 
anteriormente indicadas e, por tanto, o primeiro exercicio.  
Esta puntuación será a media aritmética da puntuación obtida en cada unha das ditas probas 
físicas. Así mesmo, acórdase publicar, de conformidade co establecido nas bases da 
convocatoria, a devandita puntuación final ponderada nunha escala de 0 a 3 puntos. 

APELIDOS E NOME DNI XEN. 
PUNTUACIÓN 

TOTAL  
1 EXERCICIO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

PONDERADA 

IGLESIAS  RIVAS, ESTEBAN  ***8517** H 4,67 1,40 
LOPEZ GOMEZ, MANUEL  ***8518** H 4,67 1,40 
BELLO BUGALLO, IRIA  ***0409** M 4,67 1,40 
MANTEIGA FANDIÑO, IVAN  ***1824** H 4,00 1,20 
CARBALLO CAMIÑO, ALBERTO  ***0496** H 4,00 1,20 
DE LA FLOR RUBIO, JAVIER  ***2968** H 4,00 1,20 
ESPANTOSO SEIJO, NOÉ SIMÓN  ***6859** H 4,00 1,20 
LOPEZ YANGUAS, ALVARO  ***5358** H 3,33 1,00 
ABAD CAÑAS, ADRIAN  ***7287** H 3,33 1,00 
BLANCO LOPEZ, CESAR ALONSO  ***0938** H 3,33 1,00 
ESTEBAN FERREIRO, DAVID  ***5397** H 3,33 1,00 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, PEDRO  ***0979** H 3,33 1,00 
IGLESIAS PAN, GABRIEL  ***8167** H 2,67 0,80 
LÓPEZ AGUILAR, SAMY ALEXANDER  ***0405** H 2,67 0,80 
ROBLES GARCIA, ADALBERTO  ***6262** H 2,67 0,80 
SANCHEZ SANCHEZ, ANXO  ***0302** H 2,67 0,80 
SUAREZ DAPENA, DAVID  ***9179** H 2,67 0,80 
BRANDARIZ OTERO, FRANCISCO  ***0872** H 2,67 0,80 
DE TOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO  ***8174** H 2,67 0,80 
LAMEIRO COUTO, CARLOS  ***7615** H 2,00 0,60 
ALONSO POSE, JULIO RUBEN  ***0990** H 2,00 0,60 
CASTANEDO GANTES, JUAN  ***0826** H 2,00 0,60 
LOPEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO  ***3110** H 1,33 0,40 
REAL DOMINGUEZ, MARCOS  ***8065** H 1,33 0,40 
REGA JUNCAL, ANTONIO MANUEL  ***3137** H 1,33 0,40 
GIRALDEZ OTERO, JOSE  ***8211** H 1,33 0,40 
VIGO BARREIRO, ADRIAN  ***3687** H 0,67 0,20 
ALFARO BARBARA, ISIDRO  ***8043** H 0,67 0,20 
ARROYO IRURTZUN, URKO  ***1464** H 0,67 0,20 
GARCIA NOVOA, DIEGO   ***5456** H 0,67 0,20 

 

As persoas aspirantes poderán presentar alegacións a este exercicio no prazo de 5 días 
hábiles contados desde o día seguinte ao desta publicación. 
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A secretaria do tribunal 

Susana Liñares Rey 
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